SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 08/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova prática do Processo Seletivo para a função de Assistente

III – Massoterapeuta (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de

Recrutamento e Seleção Nº 08/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Prática

1. Ana Kathia Ferreira Dos Santos Eliminado (a)

2. Daniel Da Costa Lima Desclassificado (a)

3. David Macedo De Souza 8,5

4. Débora Jeanne Santos Rique Desclassificado (a)

5. Fabiana Silva De Lima 9,3

6. Helena Gabriella Alves Tomaz 7,5

7. Islani Caroline Santos Medeiros Andrade 7,5

8. Joyce Karolyne De Moura Alexandrino De Lima Eliminado (a)

9. Lisa Jordana Bezerra De Moura Desclassificado (a)

10. Luan Araujo Viana Da Silva 8,3

11. Maria De Fatima Da Silva Rufino Araujo 8,5

12. Monica De Cassia Da Silva Nascimento 7,0

13. Rayane Da Silva Lima Marcos 7,3

14. Rayane Marques Moura De Lira Eliminado (a)

15. Regia Carla Batista Vicente 7,3

16. Rejane Dos Santos Dantas Desclassificado (a)

17. Sanfethson César Albuquerque 7,5

18. Silvio Laerte Cavalcante Silveira 9,0

19. Tandra Samara Dantas Da Silva Desclassificado (a)

Natal, 15 de maio de 2025.